MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CONSELHO DIRETOR - CAMPUS JOÃO PESSOA

RESOLUÇÃO 10/2025 - CD/JP/REITORIA/IFPB, deRESOLUÇÃO 10/2025 - CD/JP/REITORIA/IFPB, de  16 de maio de 202516 de maio de 2025

                    Aprova  o parecer do relator referente a reintegração de matrícula do aluno Iago de

Oliveira Salustiano.

O Conselho Diretor do Campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando as decisões tomadas na 6ª

Reunião Ordinária do Conselho Diretor do campus João Pessoa, realizada no dia 15 de maio de 2025,

referente ao processo 23326.001613.2025-53, Resolve:

   I - Aprovar o parecer do relator referente a reintegração de matrícula do aluno Iago de Oliveira

Salustiano.

    II - Revogar as disposições contrárias.

    III - Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

(assinado eletronicamente)

Ricardo Jose Ferreira

Presidente do Conselho Diretor

IFPB - Campus João Pessoa

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Jose FerreiraRicardo Jose Ferreira, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-JPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-JP, em 16/05/2025 13:54:24.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 16/05/2025. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hAps://suap.ifpb.edu.br/auten=car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

714526

b2e6b7a423

Av. Primeiro de Maio, 720, Jaguaribe, JOÃO PESSOA / PB, CEP 58015-435

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-1200

	Documento assinado eletronicamente por: